

## Informatieve vragen – Jaarrekening 2021

<b>Informatieve vragen</b>	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	<b>Senioren Partij Maastricht (Jos Boelen)</b>
<b>Vraagnummer:</b>	1
<b>Pagina:</b>	41 IHP VO
<b>Vraag:</b>	Vaststelling begin 2021. Is deze streefdatum correct weergegeven?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	2
<b>Pagina:</b>	42 IHP VO
<b>Vraag:</b>	Moet najaar 2022 niet najaar 2021 zijn (geweest)?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	3
<b>Pagina:</b>	46 Knooppunten
<b>Vraag:</b>	Realisatie beperkt vanwege beperkte capaciteit voor het bemensen van knooppunten op school. Wat is hiervan de oorzaak en hoe gaan we dit oplossen, zodat deze doelstelling wel (weer) gehaald wordt?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	4
<b>Pagina:</b>	47 Bijdrage Euregionaal Onderwijs
<b>Vraag:</b>	Waarom is de regionale overlegstructuur onder leiding van de provincie beëindigd? Hoe gaat de gemeente Maastricht dit nu invullen?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	5
<b>Pagina:</b>	48 NPO-gelden
<b>Vraag:</b>	Waarom zijn er in 2021 nog geen gemeentelijke NPO-middelen besteed? Op welke wijze gaat de gemeente Maastricht de ontvangen 1,6 mln. euro inzetten en zijn hiervoor al concrete afspraken voor gemaakt en projecten ingevuld? Zo ja, graag een overzicht hiervan bijvoegen.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	6
<b>Pagina:</b>	68 Bijstandsuitkering
<b>Vraag:</b>	Waardoor zijn het aantal bijstandsuitkeringen in 2020 en 2021 per 10.000 inwoners toegenomen, ondanks de vele ingezette re-integratietrajecten volgens de Monitor Sociaal Domein?
<b>Antwoord:</b>	

## Informatieve vragen – Jaarrekening 2021

Informatieve vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	<b>Senioren Partij Maastricht (Jos Boelen)</b>
<b>Vraagnummer:</b>	7
<b>Pagina:</b>	70 Verminderen Subsidie Trajekt voor informatie en advies
<b>Vraag:</b>	Op welke wijze heeft de gemeente Maastricht deze informatie- en adviesfunctie nu praktisch ingevuld voor de inwoners van Maastricht?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	8
<b>Pagina:</b>	76 Preventiequote PW-instroom
<b>Vraag:</b>	Op welke wijze (formule) wordt de preventiequote PW-instroom berekend?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	9
<b>Pagina:</b>	77 Aanvalsplan armoede
<b>Vraag:</b>	Op welke wijze (indicatoren) worden de prestaties 2021 uit het aanvalsplan armoede kwantitatief gemeten? Hier wordt alleen gesproken over de ingezette bewegingen.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	10
<b>Pagina:</b>	79 WSW
<b>Vraag:</b>	In de Monitor Sociaal Domein wordt op pagina 38 het getal 709 bij de WSW weergegeven. In de gemeenterekening is het getal 630 weergegeven. Waardoor komt dit? Wordt er gewerkt met verschillende definities en weergaves? Zo ja, Is het mogelijk om dit in de toekomst eenduidig weer te geven?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	

## Informatieve vragen – Jaarrekening 2021

### Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

<b>FRACTIE:</b>	<b>Senioren Partij Maastricht (Jos Boelen)</b>
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	